
Uchwała nr /23 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kapitału zakładowego Spółki „Gospodarka 

Odpadami Ustrzyki Dolne” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Ustrzykach Dolnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na obniżenie kapitału zakładowego spółki Gospodarka Odpadami 

Ustrzyki Dolne, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ustrzykach 

Dolnych z kwoty 3.400.000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy złotych) do kwoty 

3.262.000,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

2. Obniżenie kapitału zakładowego nastąpi w celu umorzenia 1.380 (słownie: jeden tysiąc 

trzysta osiemdziesiąt) udziałów o wartości nominalnej 100 zł (sto złotych) każdy, 

stanowiących w całości własność Gminy Ustrzyki Dolne. 

3. Umorzenie udziałów, o których mowa w ust. 2, nastąpi za zgodą wspólnika, za 

wynagrodzeniem, w drodze nabycia udziałów przez Spółkę (umorzenie dobrowolne). 

4. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Ustrzyki Dolne na rzecz Spółki „Gospodarka 

Odpadami Ustrzyki Dolne” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Ustrzykach Dolnych 1.380 (słownie: jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt) udziałów w 

kapitale zakładowym w/w Spółki w celu ich umorzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 


